

Obiectivul: Primaria Zagarancea

Obiectul: Lucrări de reparație în varianta albă a unor sectoare de străzi din satul Zagarancea, sectorul nou

## Devizul local de resurse Nr. 14.1

Intocmit în preturi curente 2024-06-20

Valoarea de deviz 769 656,62 (Lei)

Deviz: Lucrări de reparație în varianta albă a str. C. Stamati (L=265m) din sat. Zagarancea						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	65,4550	84,97	5 561,71
<b>Total manopera</b>						<b>5 561,71</b>
<b>Materiale</b>						
1	11202062010361	Savura	m3	13,2500	315,00	4 173,75
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,2500	315,00	4 173,75
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	250,4250	315,00	78 883,88
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	19,8750	315,00	6 260,63
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	39,7500	19,00	755,25
<b>Total materiale</b>						<b>94 247,25</b>
<b>Utilaje</b>						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,1537	500,00	76,85
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,0545	500,00	2 027,25
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	35,9075	400,00	14 363,00
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,8400	300,00	4 452,00
5	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,4185	800,00	2 734,80
6	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	1,4045	500,00	702,25
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,4855	450,00	2 468,48
<b>Total utilaje</b>						<b>26 824,63</b>
Total						126 633,59
Asigurari sociale				24,0000%		1 334,81
Total						127 968,40
Cheltuieli de regie				7,0000%		8 957,79
Total						136 926,18
Beneficiu de deviz				3,0000%		4 107,79
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>141 033,97</b>

Deviz: Lucrări de reparație în varianta albă a str. Emil Loteanu (L=875 m) din sat. Zagarancea						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	172,9000	84,97	14 691,31
<b>Total manopera</b>						<b>14 691,31</b>
<b>Materiale</b>						
1	11202062010361	Savura	m3	35,0000	315,00	11 025,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,0000	315,00	11 025,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	661,5000	315,00	208 372,50

4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,5000	315,00	16 537,50
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	105,0000	19,00	1 995,00
<b>Total materiale</b>						<b>248 955,00</b>
<b>Utilaje</b>						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5075	500,00	253,75
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	10,7100	500,00	5 355,00
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	94,8500	400,00	37 940,00
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	39,2000	300,00	11 760,00
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,0300	800,00	7 224,00
6	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	3,7100	500,00	1 855,00
7	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,4900	450,00	6 520,50
<b>Total utilaje</b>						<b>70 908,25</b>
Total						334 554,56
Asigurări sociale					24,0000%	3 525,92
Total						338 080,48
Cheltuieli de regie					7,0000%	23 665,63
Total						361 746,11
Beneficiu de deviz					3,0000%	10 852,38
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>372 598,49</b>

Deviz: Lucrări de reparație în varianta albă a str. M. Gavriil Bănulescu-Bodoni (L=300 m) din sat. Zagarancea						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	59,2800	84,97	5 037,02
<b>Total manopera</b>						<b>5 037,02</b>
<b>Materiale</b>						
1	11202062010361	Săvura	m3	12,0000	315,00	3 780,00
2	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	12,0000	315,00	3 780,00
3	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	226,8000	315,00	71 442,00
4	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	18,0000	315,00	5 670,00
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	36,0000	19,00	684,00
<b>Total materiale</b>						<b>85 356,00</b>
<b>Utilaje</b>						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,1740	500,00	87,00
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6720	500,00	1 836,00
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,5200	400,00	13 008,00
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,4400	300,00	4 032,00
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0960	800,00	2 476,80
6	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,2720	500,00	636,00
7	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9680	450,00	2 235,60
<b>Total utilaje</b>						<b>24 311,40</b>
Total						114 704,42
Asigurări sociale					24,0000%	1 208,89
Total						115 913,31
Cheltuieli de regie					7,0000%	8 113,93
Total						124 027,24
Beneficiu de deviz					3,0000%	3 720,82
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>127 748,06</b>
<b>Total</b>						<b>641 380,52</b>

TVA	20%	128 276,10
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>769 656,62</b>

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;